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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46523037D

2. Emri i subjektit Vehibe Shkreli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Experte kontabel.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Fahri Ramadani, Rruga 
Martin Camaj, godine 5-kateshe, kati 1-re, nr 3/2+1-4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vehibe Shkreli
Telefon: 0673338831 0692068134 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091327-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865847-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit, ndryshim i emrit tregtar dhe 
deklarim i numrit te kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("Vehibe  Shkreli")          u be            ("Vehibe Shkreli")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673338831")         
Emri Tregtar ishte            ("VEHIBE SHEHU")          u be            ("Vehibe Shkreli")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584263-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778676-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085220-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525861-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Deklarim i numrit te kontaktit 
Saktesim  i kodit ekonomik
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692068134")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Martin Camaj, godine 5-kateshe, 
kati 1-re, nr 3/2+1-4;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RR.ÇLIRIMI (KF3304337) ZONA4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FDB713-D9C3-41C4-8DC4-F276DE1901B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137DADF0-6FE3-40CD-BE9A-0C29D3CF4380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05634806-DE7C-4EE3-A130-427010FF04DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC55492-2D69-492C-B3F8-6C457699F4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAEE551-F4C6-450D-8A63-823C0CEF288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E68E47-0B9C-48A4-8913-1A781B1ECB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B75F18F-C1F7-4EBB-87C8-34015247C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B75F18F-C1F7-4EBB-87C8-34015247C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A5C8D-29E0-43EE-B9E3-561FDD92E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A367CE4-1670-4995-A5F8-62A19811DE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A367CE4-1670-4995-A5F8-62A19811DE05
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD629033-4CE5-47AC-A69E-160657469B0C

